БОЙОРОҠ
«         »                   2022 й.
	№__283_____
	ПРИКАЗ

«   30     »     03              2022 г.

О проведении

Открытого городского  конкурса

творческих проектов  «Арт-старт - 2022»
       Согласно плану работы МКУ «Отдел образования администрации городского округа г.Стерлитамак» 23.04.2022г. на базе МАОУ «Гимназия №4» пройдет  Открытый городской конкурс творческих проектов «Арт-старт - 2022», посвященный Году культурного наследия народов России.
        На основании вышеизложенного

приказываю:
1. Утвердить Положение об  Открытом  городском  конкурсе творческих проектов

    «Арт-старт - 2022» (Приложение).
2. Утвердить оргкомитет Конкурса в составе:

Председатель – З. Я. Ишбаев, начальник МКУ «Отдел образования»

Зам. председателя - Берлизова Р.Я., директор МАУДО «ИМЦ»

Члены оргкомитета:

Исаева С.Г. – методист  МАУДО «ИМЦ»

Силантьева И.А. – директор МАОУ «Гимназия №4»

Сайфуллина Л.Р.- заместитель директора МАОУ "Гимназия №4"

Насретдинова Р.Ф. – учитель МАОУ "Гимназия №4"

3. Утвердить жюри Конкурса  в следующем составе:

Михайлова М.А. - художник, дизайнер, искусствовед, член творческого Союза

                               художников России и РБ, член международной Федерации

                               художников (по согласованию)

Гребнева О.И. - преподаватель ДХШ №1 (по согласованию)

Кузуб  Е.А. - преподаватель ДХШ №1 (по согласованию)

Мудрик Н.Б. - заведующая отделением  художественных и юридических

                        специальностей ГАПОУ СМПК(по согласованию)

Хисматуллина Г.Р. - мастер производственного обучения ГБПОУ СПТК

                                  (по согласованию)

Акбашева А.С. - кандидат педагогических наук, Заслуженный учитель РБ

                            (по согласованию)

Ершова Л.Л. - Почетный работник образования РФ (по согласованию)

Яковлева Е.Н. - редакция газеты «Стерлитамакский рабочий» (по согласованию)

Хусаинова Л.М. - БГПУ им. М.Акмуллы (по согласованию)
Нургалиев И.Ш. -  Стерлитамакская писательская организация (по согласованию)
Алимбаева Г.Г. - ГАПОУ СМПК

Машковский О.А. - заслуженный работник культуры  РБ (по согласованию)

Андреева Т.В. – фотокорреспондент газеты «Стерлитамакский рабочий»

                           (по согласованию)

Хакимова А.Р. - фотограф, участник международных фотовыставок и

                           республиканских фотоконкурсов (по согласованию)

Хайдаршина О.А. - фотограф, организатор мероприятий, выставок

                                (по согласованию)

Руденко О.А. - ГБПОУ РБ БРККиИ   (по согласованию)

Павлова О.С. - СФ БГУ (по согласованию)

Долгих Е.А. - Фонда поддержки и развития образования города Стерлитамака

                        (по согласованию)
4. Провести выставку конкурсных работ  23.04.2022 г. на базе МАОУ

    «Гимназия №4».
5. Контроль  за исполнением данного приказа возложить на директора МАУДО

    «ИМЦ» Берлизову Р.Я.

  Начальник                                                                                               З.Я. Ишбаев

   Берлизова Рашида Ядгаровна, директор МАУ ДО «Информационно-методический центр», тел. 8(3473)26-49-55